
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo „Výměna elektroměrového rozvaděče““.  

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

I. 
Smluvní strany 

1. Domov Odry, příspěvková organizace 
se sídlem: Hranická 410/56, Odry, 742 35  
zastoupena: Ing. Pavlínou Koláčkovou, ředitelkou 
IČO: 48804894 
DIČ: CZ48804894 neplátce DPH 
bankovní spojení: UniCredit Bank a.s. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 
856 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Ing. Pavlína Koláčková, tel.: xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

2. Ambrož elektroinstalace s.r.o. 
se sídlem: Nádražní 538/29  
zastoupena: Marek Ambrož, jednatel 
IČO: 17568412 
DIČ: CZ17568412 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 
90488. 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

Marek Ambrož, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

I. 

Základní ustanovení  

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 6.12.2023 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen SOD), 
jejímž předmětem je provedení prací souvisejících s dílem „Výměna elektroměrového 
rozvaděče“ v objektu Domova Odry (žlutá budova), Odry, Hranická 662/58, 742 35. 

2. Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek a nutnosti provádění elektroprací na 
odstranění závady se smluvní strany dohodly na změně doby plnění dle čl. IV. odstavec 1 
smlouvy.   

 

 

DoDATEK Č.1 KE sMLouvĚ o DÍLo

I.
Smluvní Strany

1. Domov Odry, příspěvková organizace
se Sídlem: Hranická 410/56, Odry, 742 35
Zastoupena: Ing. Pavlínou Koláčkovou, ředitelkou
ICQ: 48804894
DIC: CZ48804894 neplátce DPH
bankovní Spojení: UniCredit Bank a.S.
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka
856
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
Ing. Pavlína Koláčková, tel.: XXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „objednatel“)

2. Ambrož elektroinstalace s.r.o.
se Sídlem: Nádražní 538/29
Zastoupena: Marek Ambrož, jednatel
ICQ: 17568412
DIC: (5217568412
bankovní Spojení: Ceská Spořitelna
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě Oddíl C, vložka
90488.
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace Stavby:
Marek Ambrož, tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

Základní ustanovení

1. Smluvní Strany prohlašují, že dne 6.12.2023 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen SOD),
jejímž předmětem je provedení prací Souvisejících S dílem „Výměna elektroměrového
rozvaděče“ v objektu Domova Odry (žlutá budova), Odry, Hranická 662/58, 742 35.

2. Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek a nutnosti provádění elektroprací na
Odstranění Závady Se Smluvní Strany dohodly na Změně doby plnění dle čI. IV. odstavec 1
smlouvy.

V V \\\\Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo „Výměna elektroměrového rozvadece .



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  „Výměna elektroměrového rozvaděče“ 
  2 

II. 
Změna smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy takto: 

Text v č. IV. odst. 1 smlouvy se mění takto: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 16.2.2024  a nejpozději poslední den doby 
plnění dokončené dílo předat objednateli. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. 
objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu) a předáno 
objednateli. 

III. 
Závěrečná ujednání 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé 
smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém 
případě nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. Tento dodatek je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž  každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

5. Všechna další ustanovení SOD z 6.12.2023 zůstávají v platnosti beze změny 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 

V Odrách dne 22.12.2023 
 
 
 
 
……………………………………. 
za objednatele 
ing. Pavlína Koláčková, ředitelka 

 V Odrách dne 22.12.2023 
 
 
 
 
…………………………….. 
za zhotovitele 
Marek Ambrož, jednatel  
 

II.
Změna Smlouvy

1. Smluvní Strany Se dohodly na Změně Smlouvy takto:

Text v č. IV. odSt. 1 Smlouvy Se mění takto:
Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 16.2.2024 a nejpozději poslední den doby
plnění dokončené dílo předat objednateli. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj.
objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu) a předáno
objednateli.

III.
Závěrečná ujednání

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami
aúčinnoSti dnem, kdy vyjádření SouhIaSu SobSahem návrhu dodatku dojde druhé
Smluvní Straně, nestanoví-li Zákon č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv),
ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru Smluv“), jinak. Vtakovém
případě nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru Smluv.

4. Tento dodatek je vyhotovena ve dvou StejnopiSech S platností originálu, přičemž každá
Smluvní Strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Všechna další ustanovení SOD Z 6.12.2023 Zůstávají v platnosti beze Změny
6. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že Si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně
a SroZumiteIně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, a že Se dohodly
o celém jeho obsahu, což Steují Svými podpisy.

V Odrách dne 22.12.2023 V Odrách dne 22.12.2023

Za objednatele Za Zhotovitele
ing. Pavlína Koláčková, ředitelka Marek Ambrož, jednatel

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Výměna elektroměrového rozvaděče“



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  „Výměna elektroměrového rozvaděče“ 
  3 

 

Dødatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Výměna elektroměrového rozvaděče“


